
Smluvní strany: 

Město Hořovice 
IČ: 00233242 
se sídlem: Palackého náměstí 2, Hořovice, 268 01 
Bankovní spojení: 19-0363886349/0800 
zastoupeno: Jiřím Peřinou, starostou 

(dále jen „Obdarovaný"), na straně jedné 

a 

NH Hospital a.s. 
IČ: 27872963 
se sídlem: 
provozovna: 

zastoupena: 

DIČ: CZ699004146 
Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
Nemocnice Hořovice, 
na adrese K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice 
Sotiriosem Zavalianis, jediným členem představenstva, 
Tomášem Petsinisem, v plné moci 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13753 

(dále jen „Dárce"), na straně druhé 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tuto 

D a r o v a c í smlouvu 

1.1 Dárce prohlašuje a touto smlouvou se zavazuje poskytnout Obdarovanému dar ve výši 374.626,76 Kč (slovy „tři sta 
sedmdesát čtyři tisíc šest set dvacet šest korun českých, sedmdesát šest haléřů ") (dále jen „Dar"). 

II. 
2.1 Dárce poskytuje tento Dar Obdarovanému ke koupi policejního automobilu pro Městskou policii Města Hořovice, 

a to dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „vozidlo"). 
2.2 Dárce poskytuje Obdarovanému tento Dar za účelem zvýšení bezpečnosti a ochrany osob a majetku v okolí 

Nemocnice Hořovice na adrese výše specifikované, jejímž provozovatelem je Dárce. 

III. 
3.1 Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se jej použít k účelu, ke kterému byl poskytnut dle ust. 2.2 této smlouvy. 

IV. 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že Dárce poskytne obdarovanému Dar na jeho písemnou výzvu, a to převodem Daru do 

30 dní ode dne doručení písemné výzvy včetně daňového dokladu o koupi vozidla. 
4.2 Smluvní strany se dále dohodly, že Dar bude převeden bezhotovostně na účet Obdarovaného uvedený v záhlaví 

této smlouvy. 

V. 
5.1 Dárce je dle ust. § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn 

odečíst si poskytnutou částku nebo finanční hodnotu Daru od základu daně. 

VI. 
6.1 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Plná moc udělená Tomáši Petsinisovi k uzavření a podpisu této 

smlouvy a Příloha č. 2 - Cenová nabídka vozidla ŠKODA č. 101486/v.l společnosti V-Auto Žebrák s.r.o., IČ: 03631567. 

Stránka 1 z 2 



VII.
7.1 Není-li stanoveno jinak, řídí se obsah práv a povinností z této smlouvy vyplývajících českým právem, zejména

občanským zákoníkem.
7.2 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1

vyhotovení.
7.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv • (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní
strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město Hořovice neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu
všemi smluvními stranami.

7.5 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami.

7.6 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna bez jakéhokoliv omezení na oficiálních webových
stránkách města Hořovice, a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s výjimkou
informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

7.7 Doložka platnosti právního jednání podle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů. Uzavřenítéto smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Hořovice č. 10 dne 29. 05. 2019. Město
Hořovice prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

7.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si darovací smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, a že byla uzavřena
dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Hořovicích dne

starosta

Stránka 2 z 2



NEMOCNICE HOŘOVICE

NH Hospital a.s. - Nemocnice Hořovice
K Nemocnici 1106, 268 31 Hořovice

tel:+420 311 542 320
fax: +420 311 513 444

e-mail: sekr@nemocnice-horovice.cz
www.nemocnice-horovice.cz

NH Hospital a.s.
sídlo:
provozovna:
IČ: 27872963
v zastoupení:

Plná moc

Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
Nemocnice Hořovice na adrese K Nemocnici 1106/14, 268 31
DIČ: CZ27872963
Ing. Sotirios Zavalianis, člen představenstva

vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl B, vložka 13753

uděluje tímto plnou moc panu

Tomáši Petsinisovi

r.c:
bytem:

810926/0148
Pod Nádražím 639, 252 16 Praha západ, Nučice

k zastupování zmocnitele:

a) ve všech záležitostech a kjednání za zmocnitele při veškerých právních jednáních včetně uzavírání smluv se
třetími osobami a k činění jakýchkoli jiných právních jednání za zmocnitele souvisejících nebo týkajících se
Nemocnice Hořovice a

b) ve věcech pracovněprávních včetně uzavírání a ukončování všech smluv dle zákoníku práce týkajících se
Nemocnice Hořovice a

c) ve správních řízeních týkajících se Nemocnice Hořovice a k jednání se správními orgány a
d) k přebírání a doručování veškerých písemností týkajících se Nemocnice Hořovice.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12. 2019.
Tato plná moc se neuděluje pro zastupování v soudním řízení.
Zmocněnec je oprávněn dále zmocnit k samostatnému jednání za zmocnitele v rozsahu této plné moci jinou fyzickou osobu.

V Praze dne

NH Hospital a.s.
Sotirios Zavalianis,

Plnou moc přijímám

Tomáš Petsinis

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPIS

yJT~ lř
Bezne cislo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 015481/... .^..../2017/C.

Já, níže podepsaný Mgr. Martin Rotta, advokát se sídlem v Praze 1, Maiselov
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 9248, prohlašuji,
v 10 vyhotovení/ch podepsal Ing. Sotirios Zavalianis, nar. 16. 9. 1965, bytem Janského 2421, 155 00 Praha 5, jehož
totožnost jsem zjistil z cestovního pasu č. AN 2326004.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této
listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne

Ma

adVnk

ev.

°9248

1 z 1

NH Hospital a.s., Okruhová 1135/44.155 00 Praha 5, IČO: 278 72 963, DIČ: CZ 278 72 963, tet: +420 251 627 500 - 2. 3 fax: +420 251 627 501
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, orídii 8, vložka 13753



NI SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

závazná objednávka nového vozu čís.10302 

1. Účastnici 

Prodávajíc 

V-Auto Žebrák s.rx> 
Tovární 502 
26753 Žebrák 
IČ 03631567, DIČ 03631567 

Komerční banka a.s.107-9056510297/0100 

Na jakladé nabídky 

101486/v.T s platností do 21,05.2019 

Kupující 

Město H O Ř O V I C E 
Palackého náměstí 2 
26801 Hořovice 
+420311545303 
vlasak@mesto-horovice.cz 
IČ 00233242. DIČ CZ00233242 

2. Předmět smlouvy 

Značka 

Škoda 
Barva 

9P9PBL, Bílá Candy, Int; Černo-šedý 

Model 

FABIA COMBI Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 
VIN 

Kód modelu 

NJ53M4 
Komise (Č.,f»ok.BIDI 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02 

3. Cenová zvláštní ujednání 

Popu Cena bez DPH Cena s DPH 

Základní model 

FABIA COMBI Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 275 950.41 KČ 333 900,00 KČ 

Výbava ze sériové produkce výrobce 

9P9P Bílá Candy 

7 X 1 _ 

VVPB 

PJB 

Parkovací senzory vzadu 

Paket Ambition PLUS 

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu 

5 371,90 K č 

7 603,31 K č 

8 264.46 K č 

1 322,31 Kč 

6 500,00 K č 

9 200,00 Kč 

10 000,00 K č 

1 600,00 Kč 

Doplňková výbava na zaklade dodatečné objednávky 

Cenové změny MR2020 

YA1 Mobilita Plus 

Odtah na montáž Žebrák - Čakovice a zpět / 2x - 63Km x 4 = 252 KM 

Sada gumových koberců + pov.výbava + sada žárovek 

Mřiž za zadní lavici _ 

Polep služebního vozu MP /reflex/ 

4 132,20 Kč _ 4999,96 K č 

1 652,89 Kč 2 000,00 K č 

2 917.40 Kč 3 530,05 Kč 

1 570,20 K č 1 899,94 K č 

_4 564,50 K č 

5 000,00 K č 

5 523,05 K č 

6 050,00 K č 

V-Auto Žebrák s.r.o, Tovární 502, 26753, Žetyak, 31153301)0 
IČ 03631567, DIČ 03631567, Spisová znsřka C 235315 vedená u Městského soudu v Praze. Stránka 1 z 3 



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

závazná objednávka nového vozu čís.10302 

SKODA 

Služební vúz MP = světelné a zvukové zařízení včetně montáže a zápisu do 
VTP 

45 289,30 K č 54 800,05 Kč 

Ski vy 

Sleva Orgány Státní Správy V -54 030,00 K č -65 376,30 K č 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -54 030,00 K č -65 376,30 Kč 

Ce lková cena z» vozidlo (vč, výbav, příslušenství a slev) 309 608,89 K č 374 626,76 K č 

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 
Záloha 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

4, Zálohy na kupni cenu 
Záloha 
0,00 K č 

5. Dodací lhůta 
Předpokládaný termin dodáni 

28.11.2019 

6. J iná ujednaní _ _ _ 
Jiná ujednáni 

Poznámka 

Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k 
vozidlu jsou platné pro vozidlo Š K O D A v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použiti 
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo SKODA může ovlivnit 
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu, 

7. Všeobecné podmínky 
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a 
poskytování poprodejních služeb. 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. 146514271. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách Š K O D A AUTO. 

V-Auta Žebřík SJTJS Tovární 502. 26753, žebrák. 311533CJOO 

IČ 03631567, DIČ 03631567. Spisová mačka C 235315 vedená u Městského sojdu v Praze. Stránka 2 z 3 



8. Souhrn

Vystaví

Petr Hochmann (1), +420720999701,
petr.hochmann(§yvautoz.cz

Předpokládaný termín dodáni

28.11.2019

Datum vytištěni

28, 5. 201910:05:29

Podpis a razítko prodávajícího

Celkem

Dohodnutá záloha celkem

Rozdíl (doplatek/přeplatek)

* DPH

Cena celkem po odečteni záloh

a podpis kupujícího

309 608.89 Kč_

0,00 Kč

309 608,89 Kč

65 017,87 Kč

374 626,76 Kč

V-Auto Žebrák s-r-o, Tovární 502, 26753, Žebrák, 311533000
IČ 03631567, DIČ 03631567, Spisová značka C 235315 vedena u Městského soudu v f>raze. Stránka 3 z 3


